令和元年１１月１４日
会員各位

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第六支部
支 部 長  三浦 央嗣

 令和２年 第六支部 新春祝賀会のご案内

 向寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、令和２年 第六支部新年会を下記のとおり開催致します。
皆様お誘い合わせの上、多数ご参加頂き、交流を深めて頂きますよう、
ご案内申し上げます。

記

【日 時】 令和２年 １月２３日（木)  開宴 午後６時

受付 ① ハトマーク研修会受付時

           ② ハトマーク研修会終了後

【場 所】 リーガロイヤルホテル京都 ２階「春秋」

京都市下京区東堀川通り塩小路下ル松明町 1番地 075－341-1121

【会 費】 ７,０００円 (お二人目より ９,０００円)

１月１７日以降のキャンセルは、会費としてお一人目７,０００円、
   お二人目より９，０００円を後日徴収させて頂きます。

お手数ですが準備の都合上 １２月２０日（金）迄に支部合同事務所
へＦＡＸにて出欠にかかわらず、お返事をお願い申し上げます。

FAX  ０７５－４１７－０００８

【重要】お申込の方には、 １月２０日迄に 『申込受付確認のご連絡』を
    ＦＡＸでお送りいたします。ＦＡＸが届かない場合は、受付でき
    ていませんので必ずご連絡下さい。（℡075-417-0007）

ご出席   ・   ご欠席

商 号

出席者氏名                  7,000 円×  １名

  出席者氏名                  9,000 円×    名

当日連絡先（携帯電話）